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GUBIERNO DEL ESTADO 
DE SONORA 

MONTOS DE PARTICIPACIONES FEDERALES ENTREGADAS A LOS MUNICIPIOS 
DEL ESTADO DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2012. 

Para los efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 6°, último párrafo, de 
la Ley de Coordinación Fiscal, y con fundamento en los Artículos 24, fracción 11, de la Ley 
Orgánica del Poder Ejecutivo del Estado de Sonora y 6°, fracciones 11 y XLVIII del 
Reglamento Interior de la Secretaría de Hacienda, se publican los montos de 
participaciones federales entregadas a los municipios del Estado durante el cuarto 
trimestre del ejercicio fiscal 2012: 

MUNICIPIOS 

CO.'iOII 

GUA PRIETA 
tAMOS 

ALTAR 
ARIVtCIII 
ARIZPE 

ATIL 
BACADEIIUAOII 
BACA NORA 

BACE.RAC 
BACOAOII 
BACUM 
BANAMICIII 

BAVIACORA 

BAVISPE 

BENITO JUAR.EZ 
BENJAMIN IIILL 

BORCA 

NA.'< EA 
RBO 

COLORADA LA 
CUCURPE 
CUMI'AS 

DIVISADEROS 

EMPALME 
ETOIOJOA 
fRO.'((ERAS 
GRAL. P. EUAS CALUS 
GRANADOS 

UAYMAS 

IIERMOSILLO 

IUACHINERA 

IIUASABAS 
HUATABAMI'O 
IIUEPAC 

FONDO FONDO FONDO fONDO 
GENERAl. DE FOMENTO IMPUESTOS DE 

PARTICIPAOOII'I:S MUNICIPAL ESPEOALES fiSCAI.lJJ.CION 

1,104.031 350 
10.3l0,9 

320,1 
448,74 
285,640 
299,400 
303,004 
Jll,692 
313,611 

1,855,000 
311,668 
448,007 
316,896 

1,32S,D70 
606,803 

4,.473 
2!,181,« 
!,796,51 

Jueves 24 de Enero del 2013 

FONDO IEPS FONOODf. TOTAL 
A GASOLINA TENENCIA AIITOMOVU.F.S COMPU.�CION PARTICIPACIONES 

\' FEDERAL NU&VOS PAGADAS EN EL 

DIESEL lRLm:sTRE 

73 1,860,02 
lJ,SH 16,975,73 

11,300,81 

23,48 
SJ,75J 
ll,.lii4 
21,336 11,71 
14,926 20 
21,611 1,4 10¡98 
13,67 1,13 16,420 

15,03 110,311 
1,039 14,966 4,952 
1,593 11,689 J,86 
3,528 25,891 8,566 
9,48 69,594 13,02 
!,761 20,163 6,704 

JJ,O 142,401 80,199 
1,316,74 435,651 
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fONDO FONDO FO NDO fONDO fONDO I EPS fONDO DE TOTAL 
CENERALDF. IO�WITO lmUESTOS DE A GASOLINA U.'H11CIA AIITOMOV CO�O'WSACI()¡� PARTICIPACIONF.S 

MUNICIPIOS ESPECIALES fiSCAUZACION y FtDERAL NUEVOS P/RI.SARCL\11000 PAGADAS EN EL 
DI ESEL DISIIINUCIO!f i S.IN TRIMESTRE 

MURIS t,ll S,4ll 
MAGDALE.IIA DE KINO 9,894 24,012 

MAZA TAN 1,401 
MOCTI:ZUMA 1,72 

ACO 1 
NACORI CHICO 
SACOl.ARI DE GARCIA 

1,162 
I,JW,17l 

),95 1,401,172 
23,401 l,019 2,094,67 
J,lll 8,555 1,411,331 

76,343 3,259 3,659,002 
257,538 
27,56 

HUARIPA 
FRIPEDEJF.SUS 

N IGAAOO RIO MTO. 
NJAVTER 

LUIS RJOCOLORAOO 1,19!,595 0,251, 
AN MIGUEL DE HORCAS1TAS 4� 1,919,301 

14,87 1,745,681 
111,804 5,149,67 

1,562,62) 
1,782,994 
1,767,51 
1,555,591 
1,878,114 
1,710,661 

S 
2,59 
4,425 
4,224 

1,645,793 

Hermosillo, Sonora, a 2 de enero de 2013 

EL SECRETARIO 

LIC. CARLOS M 
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